

DZ /2215/ 29/179/2012

Warszawa dn. 08.05.2012

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego****Znak IHiT/P/ 29 /2012 na dostawę: Dostawa sprzętu i zestawów medycznych jednorazowego użytku (zadania 1- 8)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 7**

Do jakiej strzykawki automatycznej Zamawiający dedykuje zestaw składający się z jednorazowego wkładu do kontrastu o poj.150 ml oraz złącza szybkiego napełniania /łącznik rurkowy?

Odpowiedź

Zamawiający dedykuje zestaw składający się z jednorazowego wkładu do kontrastu o poj.150 ml oraz złącza szybkiego napełniania/łącznik rurkowy do strzykawki automatycznej firmy MEDRAD do aparatu AXIOM firmy SIEMENS.

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 7**

Czy Zamawiający, w zakresie zadania nr 7 zamówienia ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką jakością, znane i atestowane przez producenta urządzeń lub/i przez jego autoryzowanego przedstawiciela /serwis, czyli takie ,które są – w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych podmiotów – w pełni kompatybilne z eksploatowanymi przez Zamawiającego wstrzykiwaczami:

- Medrad Mark V Plus (nr seryjny 709351)
- Medrad Mark V ProVis (nr seryjny 107262)

i- jako takie nie spowodują usterek w ich działaniu, ani nie będą powodem ich uszkodzenia, jak również nie spowodują ryzyka cofnięcia udzielonych na w/w aparaty gwarancji lub/i rękojmi (udzielanych standardowo po wykonanych interwencjach serwisowo- naprawczych)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia był kompatybilny z eksploatowanymi przez Zamawiającego wstrzykiwaczami firmy MEDRAD.

Pytanie 3**Dotyczy zadania nr 2 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną ,jednorazową dzieloną ,owalną o powierzchni 110 cm2 z pasem bezpieczeństwa ,który tak samo jak pierścień ekwipotencjalny (określenie firmy ERBE),gwarantuje równomiernie rozproszczenie prądu na elektrodzie, niezależnie od kierunku jej aplikacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli uchwyt z nierozłącznym kablem czy bez kabla?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli uchwyt bez kabla.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2 poz.4

Czy Zamawiający dopuści kable do elektrod neutralnych jednorazowych, klips w standardzie europejskim, kompatybilny z diatermiami ERBE, długość 3 lub 5 m?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, dzieloną, owalną, wyposażoną w pierścień bezpieczeństwa o powierzchni 110 cm²?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści czyścik elektrod, sterylny jednorazowy, z folią samoprzylepną 42x42 mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jakiego uchwytu do koagulacji wymaga, z dołączonym kablem czy bez kabla?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli uchwyt bez kabla.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 2 poz.4

Czy Zamawiający dopuści kable do elektrod neutralnych jednorazowych, klips w standardzie europejskim, kompatybilny z diatermiami ERBE dł.4.5 m?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z terminem ważności 12 miesięcy od daty produkcji?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 8

Prosimy o określenie objętości roztworu antykoagulacyjnego w pojemniku kolekcyjnym.

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli objętość 21 ml CPD.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający wymaga, by zestaw wyposażony był w dodatkowy pojemnik z antykoagulantem, służącym do przemywania drenów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający wymaga, by zestaw był wyposażony w 2 dwie igły ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający wymaga, by pojemnik kolekcyjny posiadał pojemność dostosowaną do objętości pobieranej krwi pępowinowej, czyli nie więcej niż 150 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający wymaga, by zestaw posiadał, poza podstawowym, dodatkowe opakowanie ochronne?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojemniki kriogeniczne z okresem ważności nie krótszym niż 12 m -cy od daty dostawy do Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 2 poz.2

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy zadania 6 nr poz.4

Czy Zamawiający dopuści żel do USG na podłożu poliakrylowym ? W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej ceny?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

Dotyczy zadania 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 270 cm, dren 220 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek